
CZ00225827_001 Nemocnice Ivančice, p.o.
501 LEK, Široká 16, 664 95 Ivančice

IČ:00225827, DIČ:CZ00225827, IČZ:73004000

Nemocnice Ivančice, p.o.

Objednávka č. 4776262010
Dodavatel:

SOl lEK

Siroká 16, 664 95 Ivančice

IČO: 00225827

DIČ: CZ00225827

Externí Č. obj.
Poznámka potvrzenka:

0005765

Pharmos a.s. 603032/501

Dívršova 18, 711 00 Ostrava

DIČ: CZ19010290

FAX:

SUKl Název Forma Objednáno Potvrzeno Předp. NC/ks Předp. Ne
2BAl 2 121,67 Kč 243,34 Kč

2BAl 2 148,35 Kč 296,70 Kč

1 BAL 1 140,43 Kč 140,43 Kč

1 BAL 1 121,61 Kč 121,61 Kč

1 BAL 1 134,65 Kč 134,65 Kč

10 BAL 10 26,44 Kč 264,40 Kč

2BAl 2 53,09 Kč 106,18 Kč

5BAl 5 66,93 Kč 334,65 Kč

1 bal 1 237,57 Kč 237,57 Kč

!KS 79,13 Kč 79,13 Kč

1 BAL 1 225,12 Kč 225,12 Kč

2 BAL 2 526,75 Kč 1053,50 Kč

2BAl 2 61,88 Kč 123,76 Kč

1 bal 1 54,38 Kč 54,38 Kč

3BAl 3 63,30 Kč 189,90 Kč

3BAl 3 106,56 Kč 319,68 Kč

5ks 5 1207,88 Kč 6039,40 Kč

5 bal 5 94,91 Kč 474,55 Kč

5 BAL 5 61,43 Kč 307,15 Kč

2 2 74,29 Kč 148,58 Kč

1 BAL 1 142,90 Kč 142,90 Kč

1 BAL 1 23,17 Kč 23,17 Kč

3 BAL 3 23,17 Kč 69,51 Kč

1 BAL 1 96,75 Kč 96,75 Kč

1 BAL 1 120,89 Kč 120,89 Kč

1 BAL 1 341,95 Kč 341,95 Kč

5bal 5 98,98 Kč 494,90 Kč

5BAl 5 68,41 Kč 342,05 Kč

1BAl 1 117,93 Kč 117,93 Kč

3BAl 3 265,40 Kč 796,20 Kč

1 BAL 1 34,49 Kč 34,49 Kč

10BAl 10 47,15 KČ 471,50 Kč

1 BAL 1 512,36 Kč 512,36 Kč

10BAl 4 370,24 Kč 3702,40 Kč

1 BAL 1 62,08 Kč 62,08 Kč

1 ks 1 58,48 Kč 58,48 Kč

1 BAL 1 107,52 Kč 107,52 Kč

5 BAL 5 53,11 Kč 265,55 Kč

3BAl 3 922,51 KČ 2767,53 Kč

3 BAL 3 136,18 Kč 408,54 Kč

2 BAL 2 249,53 Kč 499,06 Kč

20BAl 20 31,14 Kč 622,80 Kč

6BAl 6 41,95 Kč 251,70 Kč

10ks 10 128,00 Kč 1280,00 Kč

2BAl 2 79,03 Kč 158,06 Kč

7.11.2016 15:25

57396 ACC lONG 20X600MG elf por tbl TBl EFF

64790 ACCUZIDE 20mg 100tbL TBl FlM

125375AFITEN 100xlO MG por.tbl.nob. TBl NOB

16886 AKNECOlOR KRÉMPASTA 1X30GM drm pst PST

92411 AlPICORT DRM SOL 1X100Ml SOl

163085 AMARYL 30X3MG por.tbLnob. TBl NOB

12891 AULlN 15xlOOmg TBL.NOB. TBl NOB

62315 BETADINE LlQ lX30Ml SOL

214425 BETAXA 100X20mg POR TBl HM 100X20MG

136001 BRONCHIPRET 1X50Ml TYMIÁN A BŘEČŤAN POR SIR 1X50Ml

92745 BUVENTOl EASYHAlER 200MCG/DOSE PlV DOS

101172 CADUET 5 MG/10 MG 90tbL TBl FlM

102600CARVESAN 100X6,25MG por.tbLnob. TBl NOB

171571 CARZAP HCT 16 MG/12,5 MG 28tbL TABLETY POR TBl NOB 28

143535 ClOPIDOGREL ACT. 75 MG 28tbl.POR TBl TBl FlM

DOlOGRAN Vitamin GOlD 90g

145988 DUODART 0,5 MG/O,4 MG,90 cps.dur.por.

215568 DUSPATALlN RET.30x200mg

10142 ECOSAl INHAlER 200XlOORG inh sus pss

192198 ElOCOM crm 15g

59642 ENAP lOOX10MG tbl

2430 ENTIZOl lOX500MG vag tbl

2427 ENTIZOl 20X250MG tbl

47033 ERDOMED 100Ml gra sus

87073 ERDOMED 20X225MG piv 501

49417 ESCAPEllE 1x1.5mg tbl

214595 FAKTU RCT SUP 20

214596 FAKTU RCT UNG 20GM

49522 FlAMEXIN 30x20mg

19147 FORMOVENT 60X12RG inh piv (PS

48262 FRAMYKOIN PlV ADS 1X5GM

84492 FUCIDIN 1X15GM 2% drm crm

Geladrink Forte cps.360

31575 GIONA EASYHAlER 400 1XlOODÁVEK inh piv

70652 Hekla lava CH15 gra.4g

162391 CHAMOMlllA TEVA 25ml por.set.

154861BUMAX 100x600 MG POR TBl FlM

16467 IMACORT CRM 1X20GM drm crm

87299 IMUNOR 4X10MG por Ivo

1519491NDAP 100x2,5mg por.cps.dur.

452411SICOM 100X100MG por tbl nob

125599 KAlNORMIN 30X1GM por tbl pro

76653 KETONAl FORTE 20x100mg

166760 KINITO 50 MG 100tbL

17121 lANZUl 28X30MG cps

POR CPS DUR 90

POR CPS RDR 30X200MG

SUS PSS

DRM CRM 1X15GM 0.1%

TBl NOB

TBl

TBl NOB

GRA SUS

PlV SOl

TBl NOB

SUP

UNG

TBl NOB

PlV CPS

PlV ADS

CRM

PlV

POR SOl 1X25ML

TBl FlM

CRM

LYO

POR CPS DUR 100X2.5MG

TBl NOB

TBl PRO

TBl FlM

POR TBl FlM 100X50MG

(PS DUR
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SUKL Název Předp. NCForma

lEROS BABY BIO Laj pro kojící matky

LEROS BABY Laj pro těhotné ženy 20x2g n.s.

88219 lEXAURIN 30X3MG tbl TBl NOB

Linola gesicht 50ml

100273 LlPOBASE DRM CRM 1XI00GM

185977 LOCERYL 5% lÉČiVÝ LAK NA NEHTY

104712 lORISTA H 50 MG/12,5 84tbl. POR TBl FLM

67094 Lymphomyosot Heel gtt.1x30ml

215978 MAGNOSOlV 30x365mg por gra 501 sec POR GRA SOl SCC 30X365MG

16306 MIFLONID 60X400RG inh piv cps PlV CPS

53761 NEBILET 28x5 MG POR TBL NOB TBl NOB

16901 Neocapil 1x50ml+apl. drm 501 SPR SOl

55823 NOVAlGIN 20x500mg por.tbl.flm. por.tbl.flm.20x500mg

33936 NUTRIDRINK BANÁN 1X200Ml POR SOl POR SOL 1X200Ml

33740 NUTRIDRINK COM.Káv.PROTEIN 4X125ml POR SOl 4X125Ml

33935 NUTRIDRINK JAHODA lX200ML POR SOL lX200ML

167263 ONBREZ BREEZHAlER 30X300 MCG+INH PlV INH PlV CPS DUR 30X300RG+INH

47085 PENTOMER RETARD 100X400MG por tbl pro TBL PRO

216478PIASClEDINE 30x300 por.cps.dur POR CPS DUR 30

4207 PROTHIADEN 25 30tbl. POR TBl OBD TBlOBD

51608 RAMIPRll ACT. 2.5MG 30 tbl por tbl nob TBL NOB

58292 RANISAN lOX75mg tbl TBl FLM

Revitanerv Strong 30 TBl

54267 RHINOCORT AQUA 120X64 MCG NAS SPR

46640 ROZEX KRÉM DRM CRM lX30GM

45958 SERETIDE DISKUS 50/500 INH PlV

195986S0BYCOR 30x2,5 MG por.tbLflm.

93018 SORTIS 20 MG 100 TBL FlM 100X20MG

93021 SORTIS 40 MG 100 TBL

49014 SOTAHEXAl 80mg 100tbl.

187416SPERSADEX COMP.oph.gtt.1X5ML 501.

Sunar premium 1 600g NOVÝ

92160 TARDYFERON-FOL 30tbl.

61238 THEOPlUS 300mg 30tbl.

93207 TOBREX OPH UNG 1X3.5GM

54094 TRIITICO AC 75, 30TBL RET 30X75MG

13808 URSOSAN 100X250mg tbl

30521 ZIBOR 2500lU 10XO.2ML inj 501

CRM

DRM LAC UGC lX2.5Ml II

TBL FLM

SPR SUS

CRM

PLV

POR TBL FLM 30X2.5MG

TBL FlM

TBl FLM

TBL NOB

OPH GIT SOL lX5Ml

TBL RET

TBl PRO

UNG

TBl RET

CPS DUR

SOL

Objednáno Potvrzeno Předp. NC/ks

1 BAL 1 33,65 Kč

lBAL 1 30,60 Kč

10BAl 10 130,87 Kč

lks 1 159,31 Kč

5BAl 5 60,77 Kč

1 bal 1 414,65 Kč

5BAL 5 49,19 Kč

1 BAL 1 133,80 Kč

10bal 10 106,11 Kč

20BAl 20 204,84 Kč

20BAL 20 85,18 Kč

1 BAL 1 275,67 Kč

3BAl 3 73,95 Kč

1 Ks 1 34,92 Kč

1 BAL 1 169,56 Kč

lBAL 1 34,92 Kč

3 BAL 3 593,41 Kč

2BAl 2 129,59 Kč

2bal 2 266,99 Kč

5BAl 5 36,32 Kč

10BAL 10 16,35 Kč

1 BAL 1 54,11 Kč

2BAl 2 304,13 Kč

2BAL 2 72,43 Kč

2BAL 2 110,81 Kč

10 BAL 10 639,27 Kč

4BAL 4 32,22 Kč

3 BAL 3 269,26 Kč

3BAL 3 424,74 Kč

2BAl 2 92,36 Kč

lBAL 1 69,58 Kč

1 bal 1 247,32 Kč

2BAL 2 60,39 Kč

3 BAL 3 31,12 Kč

2BAL 2 40,02 Kč

2BAL 2 101,35 Kč

4BAL 4 548,42 Kč

3BAL 3 366,51 Kč

Celková předpokládaná cena:

33,65 Kč

30,60 Kč

1308,70 Kč

159,31 Kč

303,85 Kč

414,65 Kč

245,95 Kč

133,80 Kč

1061,10 Kč

4096,80 Kč

1703,60 Kč

275,67 Kč

221,85 Kč

34,92 Kč

169,56 Kč

34,92 Kč

1 780,23 Kč

259,18 Kč

533,98 Kč

181,60 Kč

163,50 Kč

54,11 Kč

608,26 Kč

144,86 Kč

221,62 Kč

6392,70 Kč

128,88 Kč

807,78 Kč

1274,22 Kč

184,72 Kč

69,58 Kč

247,32 Kč

120,78 Kč

93,36 Kč

80,04 Kč

202,70 Kč

2 193,68 Kč

1099,53 Kč

51 714,56 Kč
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