

Objednávka č. 4776262010

Nemocnice Ivančice, p.o.
 S01 LEK
 Široká 16, 664 95 Ivančice
 IČO: 00225827
 DIČ: CZ00225827

Externí č. obj. 0005765

Poznámka potvrzenka:

Dodavatel:

Pharmos a.s. 603032/s01
 Divišova 18, 711 00 Ostrava
 DIČ: CZ19010290
 FAX:

SUKL	Název	Forma	Objednáno	Potvrzeno	Předp. NC/ks	Předp. NC
57396	ACC LONG 20X600MG eff por tbl	TBL EFF	2 BAL	2	121,67 Kč	243,34 Kč
64790	ACCUZIDE 20mg 100tbl.	TBL FLM	2 BAL	2	148,35 Kč	296,70 Kč
125375	AFITEN 100x10 MG por.tbl.nob.	TBL NOB	1 BAL	1	140,43 Kč	140,43 Kč
16886	AKNECOLOR KRÉMPASTA 1X30GM drm pst	PST	1 BAL	1	121,61 Kč	121,61 Kč
92411	ALPICORT DRM SOL 1X100ML	SOL	1 BAL	1	134,65 Kč	134,65 Kč
163085	AMARYL 30X3MG por.tbl.nob.	TBL NOB	10 BAL	10	26,44 Kč	264,40 Kč
12891	AULIN 15x100mg TBL.NOB.	TBL NOB	2 BAL	2	53,09 Kč	106,18 Kč
62315	BETADINE LIQ 1X30ML	SOL	5 BAL	5	66,93 Kč	334,65 Kč
214425	BETAXA 100X20mg	POR TBL FLM 100X20MG	1 bal	1	237,57 Kč	237,57 Kč
136001	BRONCHIPRET 1X50ML TYMIÁN A BŘEČŤAN	POR SIR 1X50ML	1 KS	1	79,13 Kč	79,13 Kč
92745	BUVENTOL EASYHALER 200MCG/DOSE	PLV DOS	1 BAL	1	225,12 Kč	225,12 Kč
101172	CADUET 5 MG/10 MG 90tbl.	TBL FLM	2 BAL	2	526,75 Kč	1 053,50 Kč
102600	CARVESAN 100X6,25MG por.tbl.nob.	TBL NOB	2 BAL	2	61,88 Kč	123,76 Kč
171571	CARZAP HCT 16 MG/12,5 MG 28tbl. TABLETY	POR TBL NOB 28	1 bal	1	54,38 Kč	54,38 Kč
143535	CLOPIDOGREL ACT. 75 MG 28tbl.POR TBL	TBL FLM	3 BAL	3	63,30 Kč	189,90 Kč
	DOLOGRAN Vitamin GOLD 90g		3 BAL	3	106,56 Kč	319,68 Kč
145988	DUODART 0,5 MG/0,4 MG,90 cps.dur.por.	POR CPS DUR 90	5 ks	5	1 207,88 Kč	6 039,40 Kč
215568	DUSPATALIN RET.30x200mg	POR CPS RDR 30X200MG	5 bal	5	94,91 Kč	474,55 Kč
10142	ECOSAL INHALER 200X100RG inh sus pss	SUS PSS	5 BAL	5	61,43 Kč	307,15 Kč
192198	ELOCOM crm 15g	DRM CRM 1X15GM 0.1%	2	2	74,29 Kč	148,58 Kč
59642	ENAP 100X10MG tbl	TBL NOB	1 BAL	1	142,90 Kč	142,90 Kč
2430	ENTIZOL 10X500MG vag tbl	TBL	1 BAL	1	23,17 Kč	23,17 Kč
2427	ENTIZOL 20X250MG tbl	TBL NOB	3 BAL	3	23,17 Kč	69,51 Kč
47033	ERDOMED 100ML gra sus	GRA SUS	1 BAL	1	96,75 Kč	96,75 Kč
87073	ERDOMED 20X225MG plv sol	PLV SOL	1 BAL	1	120,89 Kč	120,89 Kč
49417	ESCAPELLE 1x1.5mg tbl	TBL NOB	1 BAL	1	341,95 Kč	341,95 Kč
214595	FAKTU RCT SUP 20	SUP	5 bal	5	98,98 Kč	494,90 Kč
214596	FAKTU RCT UNG 20GM	UNG	5 BAL	5	68,41 Kč	342,05 Kč
49522	FLAMEXIN 30x20mg	TBL NOB	1 BAL	1	117,93 Kč	117,93 Kč
19147	FORMOVENT 60X12RG inh plv cps	PLV CPS	3 BAL	3	265,40 Kč	796,20 Kč
48262	FRAMYKOIN PLV ADS 1X5GM	PLV ADS	1 BAL	1	34,49 Kč	34,49 Kč
84492	FUCIDIN 1X15GM 2% drm crm	CRM	10 BAL	10	47,15 Kč	471,50 Kč
	Geladrink Forte cps.360		1 BAL	1	512,36 Kč	512,36 Kč
31575	GIONA EASYHALER 400 1X100DÁVEK inh plv	PLV	10 BAL	4	370,24 Kč	3 702,40 Kč
70652	Hekla Lava CH15 gra.4g		1 BAL	1	62,08 Kč	62,08 Kč
162391	CHAMOMILLA TEVA 25ml por.sol.	POR SOL 1X25ML	1 ks	1	58,48 Kč	58,48 Kč
15486	IBUMAX 100x600 MG POR TBL FLM	TBL FLM	1 BAL	1	107,52 Kč	107,52 Kč
16467	IMACORT CRM 1X20GM drm crm	CRM	5 BAL	5	53,11 Kč	265,55 Kč
87299	IMUNOR 4X10MG por lyo	LYO	3 BAL	3	922,51 Kč	2 767,53 Kč
151949	INDAP 100x2,5mg por.cps.dur.	POR CPS DUR 100X2.5MG	3 BAL	3	136,18 Kč	408,54 Kč
45241	ISICOM 100X100MG por tbl nob	TBL NOB	2 BAL	2	249,53 Kč	499,06 Kč
125599	KALNORMIN 30X1GM por tbl pro	TBL PRO	20 BAL	20	31,14 Kč	622,80 Kč
76653	KETONAL FORTE 20x100mg	TBL FLM	6 BAL	6	41,95 Kč	251,70 Kč
166760	KINITO 50 MG 100tbl.	POR TBL FLM 100X50MG	10 ks	10	128,00 Kč	1 280,00 Kč
17121	LANZUL 28X30MG cps	CPS DUR	2 BAL	2	79,03 Kč	158,06 Kč

SUKL	Název	Forma	Objednáno	Potvrzeno	Předp. NC/ks	Předp. NC
	LEROS BABY BIO Čaj pro kojící matky		1 BAL	1	33,65 Kč	33,65 Kč
	LEROS BABY Čaj pro těhotné ženy 20x2g n.s.		1 BAL	1	30,60 Kč	30,60 Kč
88219	LEXAURIN 30X3MG tbl	TBL NOB	10 BAL	10	130,87 Kč	1 308,70 Kč
	Linola gesicht 50ml		1 ks	1	159,31 Kč	159,31 Kč
100273	LIPOBASE DRM CRM 1X100GM	CRM	5 BAL	5	60,77 Kč	303,85 Kč
185977	LOCERYL 5% LÉČIVÝ LAK NA NEHTY	DRM LAC UGC 1X2.5ML II	1 bal	1	414,65 Kč	414,65 Kč
104712	LORISTA H 50 MG/12,5 84tbl. POR TBL FLM	TBL FLM	5 BAL	5	49,19 Kč	245,95 Kč
	67094 Lymphomyosot Heel gtt.1x30ml		1 BAL	1	133,80 Kč	133,80 Kč
215978	MAGNOSOLV 30x365mg por gra sol scc	POR GRA SOL SCC 30X365MG	10 bal	10	106,11 Kč	1 061,10 Kč
	16306 MIFLONID 60X400RG inh plv cps	PLV CPS	20 BAL	20	204,84 Kč	4 096,80 Kč
	53761 NEBILET 28x5 MG POR TBL NOB	TBL NOB	20 BAL	20	85,18 Kč	1 703,60 Kč
	16901 Neocapil 1x50ml+apl. drm sol	SPR SOL	1 BAL	1	275,67 Kč	275,67 Kč
	55823 NOVALGIN 20x500mg por.tbl.flm.	por.tbl.flm.20x500mg	3 BAL	3	73,95 Kč	221,85 Kč
	33936 NUTRIDRINK BANÁN 1X200ML POR SOL	POR SOL 1X200ML	1 Ks	1	34,92 Kč	34,92 Kč
	33740 NUTRIDRINK COM.Káv.PROTEIN 4X125ml	POR SOL 4X125ML	1 BAL	1	169,56 Kč	169,56 Kč
	33935 NUTRIDRINK JAHODA 1X200ML	POR SOL 1X200ML	1 BAL	1	34,92 Kč	34,92 Kč
167263	ONBREZ BREEZHALER 30X300 MCG+INH PLV	INH PLV CPS DUR 30X300RG+INH	3 BAL	3	593,41 Kč	1 780,23 Kč
	47085 PENTOMER RETARD 100X400MG por tbl pro	TBL PRO	2 BAL	2	129,59 Kč	259,18 Kč
216478	PIASCLEDINE 30x300 por.cps.dur	POR CPS DUR 30	2 bal	2	266,99 Kč	533,98 Kč
	4207 PROTHIADEN 25 30tbl. POR TBL OBD	TBL OBD	5 BAL	5	36,32 Kč	181,60 Kč
	51608 RAMIPRIL ACT. 2.5MG 30 tbl por tbl nob	TBL NOB	10 BAL	10	16,35 Kč	163,50 Kč
	58292 RANISAN 10X75mg tbl	TBL FLM	1 BAL	1	54,11 Kč	54,11 Kč
	Revitanerv Strong 30 TBL		2 BAL	2	304,13 Kč	608,26 Kč
	54267 RHINOCORT AQUA 120X64 MCG NAS SPR	SPR SUS	2 BAL	2	72,43 Kč	144,86 Kč
	46640 ROZEX KRÉM DRM CRM 1X30GM	CRM	2 BAL	2	110,81 Kč	221,62 Kč
	45958 SERETIDE DISKUS 50/500 INH PLV	PLV	10 BAL	10	639,27 Kč	6 392,70 Kč
195986	SOBYCOR 30x2,5 MG por.tbl.flm.	POR TBL FLM 30X2.5MG	4 BAL	4	32,22 Kč	128,88 Kč
	93018 SORTIS 20 MG 100 TBL FLM 100X20MG	TBL FLM	3 BAL	3	269,26 Kč	807,78 Kč
	93021 SORTIS 40 MG 100 TBL	TBL FLM	3 BAL	3	424,74 Kč	1 274,22 Kč
	49014 SOTAHEXAL 80mg 100tbl.	TBL NOB	2 BAL	2	92,36 Kč	184,72 Kč
187416	SPERSADEX COMP.oph.gtt.1X5ML sol.	OPH GTT SOL 1X5ML	1 BAL	1	69,58 Kč	69,58 Kč
	Sunar premium 1 600g NOVÝ		1 bal	1	247,32 Kč	247,32 Kč
	92160 TARDYFERON-FOL 30tbl.	TBL RET	2 BAL	2	60,39 Kč	120,78 Kč
	61238 THEOPLUS 300mg 30tbl.	TBL PRO	3 BAL	3	31,12 Kč	93,36 Kč
	93207 TOBEX OPH UNG 1X3.5GM	UNG	2 BAL	2	40,02 Kč	80,04 Kč
	54094 TRITTICO AC 75, 30TBL RET 30X75MG	TBL RET	2 BAL	2	101,35 Kč	202,70 Kč
	13808 URSOSAN 100X250mg tbl	CPS DUR	4 BAL	4	548,42 Kč	2 193,68 Kč
	30521 ZIBOR 2500IU 10X0.2ML inj sol	SOL	3 BAL	3	366,51 Kč	1 099,53 Kč

Celková předpokládaná cena:

51 714,56 Kč